
 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

20.09.2022                                                                                        № 114 

 

Про організацію та проведення  

Тижня безпеки дорожнього руху 

в дистанційному форматі  

 

    На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 10.08.2022  

№ 1/9105-22 «Щодо організації виховного процесу в закладах освіти у 

2022/2023 н. р.», плану роботи школи  на 2022/2023 навчальний рік та з 

метою підвищення рівня поінформованості та посилення компетентності 

учасників освітнього процесу з питань безпеки дорожнього руху, запобігання 

випадкам дитячого травматизму на дорозі 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Тиждень безпеки дорожнього руху з 26.09.2022 року                   

по 30.09.2022 рік. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Назаренко С.М.: 

2.1. Затвердити план заходів Тижня безпеки дорожнього руху (додаток №1). 

До 26.09.2022 

2.2. Ознайомити вихователів, класних керівників з планом заходів. 

До 26.09.2022 

2.3. Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня безпеки 

дорожнього руху в закладі в дистанційному форматі. 

26.09.2022 - 30.09.2022 

3. Класним керівникам та вихователям: 

3.1. Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно з 



 2 

затвердженим планом (в дистанційному форматі). 

    26.09.2022 - 30.09.2022 

3.2. Забезпечити додержання учасниками освітнього процесу правил 

поведінки під час повітряної тривого, правил пожежної безпеки, а також 

інших правил безпеки життєдіяльності. 

26.09.2022 - 30.09.2022 

4. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та 

забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на 

вихователів та класних керівників: 

1 клас – Полтавець Т.О., Тур Л.І.; 

2 клас – Полтавець Т.О.,  Могилевську Н.П.; 

3 клас – Колесніченко І.М., Могилевську Н.П.; 

4 клас – Колесніченко І.М., Черкасову О.В.; 

5 клас - Сороколат С.М., Бородавку Н.В.; 

6-А клас – Гарбуз Т.О.; Шубу І.В.; 

6-Б клас – Ярошенко О.М.; Пономаренко О.В; 

8 клас – Івах В.В., Нечитайло С.В.; 

9-А  клас – Мочалову Л.Є., Рєпку В.Л.; 

9-Б клас – Мочалову Л.Є., Мелешко Н.О 

26.09.2022 - 30.09.2022 

5. Педагогу-організатору Галицькій Н.В.: 

5.1. Забезпечити активну участь шкільного самоврядування у організації та 

проведенні Тижня безпеки дорожнього руху (в дистанційному форматі). 

26.09.2022 - 30.09.2022 

5.2. Підвести підсумки проведення Тижня безпеки дорожнього руху та 

висвітлити результати на офіційному веб-сайті  закладу.       

До 03.10.2022 

6. Завідувачу бібліотеки: Терещенко Л.П. оформити та висвітлити на сайті 

закладу, платформі Classroom онлайн-виставку тематичної літератури 

присвяченої  Тижню безпеки дорожнього руху. 

26.09.2022 - 30.09.2022 



 3 

7.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи Назаренко С.М. 

 

 

Директор                                                              Олена ХОВАНОВА 

 

 

 
Назаренко С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

З наказом від   20.09.2022  № 114   ознайомлені: 

 

Назаренко С.М. 

Галицька Н.В. 

Терещенко Л.П. 

Тур Л.І. 

Могилевська Н.П. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова  О.В. 

Шуба І.В. 

Пономаренко О.В. 

 

Рєпка В.Л. 

Мелешко Н.О. 

Полтавець Т.О. 

Колісніченко І.М. 

Гарбуз Т.О. 

Сороколат С.М. 

Івах В.В. 

Мочалова Л.Є. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

                                                                                                         



 5 

 

Додаток 1 

до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

20.09.2022 № 114 

 

План заходів до проведення  

Тижня безпеки дорожнього руху з 26.09.2022 по 30.09.2022 

в дистанційній формі 

 
№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 Оформлення тематичної 

виставки в бібліотеці 

«Безпека на дорозі – безпека 

життя»  

26.09.2022- 

30.09.2022 

1-9 класи 

 

Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Завідувач 

бібліотеки 

Терещенко Л.П. 

2 Урок тітоньки Сови «Азбука 

безпеки на дорозі» 

30.09.2022 5 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Бородавка Н.В. 

3 Година спілкування «Жити 

безпечно та цікаво» 

27.09.2022 9-Б клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Мелешко Н.О. 

4 Вікторина з правил 

дорожнього руху 

«Автомобіль, дорога, 

пішохід» 

30.09.2022 6-Б клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Пономаренко 

О.В. 

5 Розповідь «Безпека на 

дорозі – безпека життя» 

28.09.2022 1-2 класи Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Вихователь 

Полтавець Т.О. 

6 Розповідь-бесіда  «Дорожні 

знаки. Безпека на дорозі» 

30.09.2022 6-А, 6-Б 

класи 

Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Вихователь 

Гарбуз Т.О. 

7 Година спілкування «Будь 

обережним на дорозі!» 

29.09.2022 8-А, 8-Б 

класи 

Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Вихователь 

Мочалова Л.Є. 

8 Інформаційна година 

«Безпека дорожнього руху» 

28.09.2022 8 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Вихователь 

Івах В.В. 

9 Гра-вікторина «Правила 

дорожнього руху знай - 

життя і здоров'я зберігай» 

29.09.2022 2-3 класи Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Могилевська 

Н.П. 

10 Рольова гра «Абетка для 

маленьких пішоходів» 

27.09.2022 3-4 класи Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Вихователь 

Колесніченко 

І.М. 



 6 

Classroom 

11 Година спілкування 

«Безпека на дорозі» 

29.09.2022 6-А клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Шуба І.В. 

12 Складання маршрутного 

листа «Безпечна дорога до 

школи». 

30.09.2022 4 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Черкасова О.В. 

13 Організація дорожнього 

руху. Правила безпеки при 

переході вулиці. 

27.09.2022 1 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Тур Л.І. 

14 Бесіда-гра «Безпека на 

дорозі» 

26.09.2022 5 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Вихователь 

Сороколат С.М. 

15 Вуличний марафон 

«Дорожні знаки та їх 

значення» 

28.09.2022 9-А клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класий керівник 

Рєпка В.Л. 

 

16 Бесіда-вікторина: «Зелений 

світлофор» 

27.09.2022 8 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Нечитайло С.В. 

 
Назаренко С.М.         
 


